ГБОУ СОШ № 7

ПРИКАЗ

15.02.2021 год                                                                                                      № 39 -ОД

«О создании школьной службы примирения»

          В целях:

 формирования благополучного, безопасного пространства (среды) для полноценного развития

и социализации детей и подростков, в том числе при возникновении трудных жизненных

ситуаций, включая вступление их в конфликт с законом;
 снижения количества административного реагирования на правонарушения учащихся

(воспитанников) ГБОУ СОШ № 7

и в соответствии с Положением о школьной службе медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения (ШСП) и утвердить ее состав на 2020– 2021 учебный год

1) Шешикова Варвара Вадимовна, педагог-психолог

2) Маколова Наталья Александровна, педагог-психолог СПДС «Дружные ребята»

3) ученица 7 «Б» класса

4) ученик 7 «Б» класса

2. Руководителем и куратором школьной службы примирения назначить Шешикову Варвару

Вадимовну

3. Шешиковой В.В. в срок до 01.03.2021 года разработать документацию по организации работы

ШСП.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ № 7                                 Л.В. Крюкова

С приказом ознакомлены:

Шешикова В.В.

Маколова Н.А.

		2022-01-11T11:51:51+0400
	00bc5abd78f393aa6e
	Крюкова Л.В.